
Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 
 

ul. Zgrupowania AK „Kampinos” 2 
01-943 Warszawa  

tel/fax 22 412 10 31 
email: sekretariat@pzbad.pl 

 NIP: 113-03-54-760  

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

325/2020/XIII 
 

 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  
z dnia 2 czerwca 2020 

w sprawie terminu przyznania odznaczeń Polskiego Związku Badmintona 

 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 Statutu, pkt 20, tekst 
jednolity z dnia 6.10.2012 r., zatwierdzony przez Krajowy Rejestr Sądowy w dniu 1.02.2013 r., 
uchwala co następuje: 

§ 1  

Zarząd pragnąc uhonorować koleżanki i kolegów, którzy przyczynili się do popularyzacji 
badmintona w województwie lubelskim, przyznaje odznaczenia: 

• Sławomir Moździoch – Złota Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Agata Reszelewska – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Agnieszka Kowalczyk – Srebrna Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Andrzej Worzanowski - Złota Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Anna Topolska – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Daniel Gujski – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Dariusz Zawada – Srebrna Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Marek Haładus – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Maria Strama – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

mailto:sekretariat@pzbad.pl


Sponsor Strategiczny  
Polskiego Związku Badmintona 

 

- 2 - 

POLSKI ZWIĄZEK BADMINTONA 

POLISH BADMINTON ASSOCIATION 

• Maros Smolak – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Aleksandra Skrzyńska – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Paweł Lepianka – Brązowa Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego. 

• Wiktor Bodzak – Złota Odznaka za Wybitne Zasługi dla Rozwoju Sportu 

Badmintonowego 

Równocześnie Zarząd Polskiego Związku Badmintona wystosuje listy gratulacyjne dla 
Członków Zarządu Środkowo Wschodniego Wojewódzkiego Związku Badmintona w Zamościu, 
z okazji XX-lecia Wojewódzkiego Związku 

• Tomasz Kamiński 

• Marek Kudela 

• Janusz Głębocki 

• Anna Moździoch 

• Kamiński Łukasz 

• Rafał Malec 

• Henryk Borowik 

• Andrzej Świergoń 

§ 2 

Uchwałę podjęto jednogłośnie w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2 Regulaminu organizacji 
i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


